
UCHWAŁA NR 232/83/2016
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 
1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) 
w wykonaniu uchwały Nr XI/92/2015 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 17 grudnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2016 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska
Tadeusz Jabłonka
Marek Kamiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lutego 2017 r.

Poz. 1541



Załącznik do Uchwały Nr 232/83/2016

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 19 października 2016 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
ZADANIA WŁASNE

801 Oświata i wychowanie 23 660 552,00 0,00 23 660 552,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 131 883,00 0,00 1 131 883,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 290,00 120,00 1 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 810,00 - 120,00 2 690,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 933 581,00 4 875,00 6 938 456,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 600,00 4 875,00 55 475,00

80130 Szkoły zawodowe 10 799 285,00 15 472,00 10 814 757,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 516 760,00 - 2 581,00 514 179,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 987,00 20 043,00 116 030,00
4260 Zakup energii 652 549,00 - 500,00 652 049,00
4270 Zakup usług remontowych 102 200,00 - 2 690,00 99 510,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 300,00 500,00 6 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 113 308,00 5 000,00 118 308,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 20 692,00 - 4 300,00 16 392,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 102 583,00 - 20 347,00 82 236,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 675,00 - 11 875,00 17 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 6 796,00 - 2 472,00 4 324,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 63 318,00 - 6 000,00 57 318,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 166 007,00 0,00 3 166 007,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 118 009,00 0,00 1 118 009,00

4220 Zakup środków żywności 38 000,00 - 1 000,00 37 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 1 000,00 8 500,00

926 Kultura fizyczna 85 025,00 0,00 85 025,00
92695 Pozostała działalność 67 025,00 0,00 67 025,00

4190 Nagrody konkursowe 740,00 440,00 1 180,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 873,00 - 440,00 28 433,00

Razem: 53 639 005,00 0,00 53 639 005,00
ZADANIA ZLECONE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 651 783,00 0,00 3 651 783,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 650 883,00 0,00 3 650 883,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom

148 370,00 6 812,00 155 182,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 55 538,00 996,00 56 534,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 769,00 - 996,00 3 773,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 2 569 317,00 - 52 044,00 2 517 273,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

62 936,00 2 544,00 65 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 640,00 29 241,00 109 881,00
4260 Zakup energii 51 904,00 2 000,00 53 904,00
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 11 000,00 27 000,00
4430 Różne opłaty i składki 25 323,00 456,00 25 779,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1541



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 650,00 - 9,00 1 641,00

Razem: 7 738 205,00 0,00 7 738 205,00
Ogółem: 62 521 055,00 0,00 62 521 055,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1541


		2017-02-16T13:30:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




